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DAX

Frankfurt / Main Almanya'da birçok kişi 2021'de servetini artırmaya 

devam etti. Sonuç olarak, özel haneler, DZ Bank'ın hesapladığı gibi, 

daha önce hiç olmadığı kadar zengin. Buna göre, finansal 

varlıklarının geçen yıl yüzde yediden fazla artarak neredeyse 7,7 

trilyon avroluk rekor değere ulaşması muhtemeldir.

Deutsche Bundesbank'tan resmi rakamların ilkbaharda çıkması 

bekleniyor. Bu değerlendirmeler nakit ve banka mevduatlarını, hisse 

senedi ve fon gibi menkul kıymetleri ve sigorta şirketlerine karşı 

alacakları dikkate alır. Ne DZ Bank ne de Bundesbank varlıkların 

dağılımı hakkında herhangi bir bilgi vermemektedir .

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde 15000 seviyesinden süren kısa vadeli oluşturulan 

yükseliş trendinde fiyatlamasına devam ederken küçük bir düzeltme 

gelmesi ihtimaliyle pozisyonlarda stop seviyesi konulmalıdır. Geri 

çekilmelerde ilk destek seviyesi 15787 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde 15999 direnç konumundadır. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15787 – 15560 - 15515

Direnç Seviyeleri: 15999 – 16175 – 16305

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Omicron varyantının ekonomik anlamda ilk düşünüldüğü kadar zarar 

verici olmayacağına yönelik iyimserlik ortasında ABD borsası son 

ralliyi sürdürecek gibi görünüyor.

Dow Jones 45 puan artarken S&P 500 10 ve Nasdaq 100 60 puan 

yükseldi.

Dow Jones Industrial Average Salı günü yaklaşık 100 puan 

yükselişle kapatırken S&P 500 ve Nasdaq Composite hafif düşüş 

yaşadı. Johns Hopkins Üniversitesi’nin verilerine göre ABD’de bu ay 

vaka sayısı 4,1 milyonu aştı ve yükselmeye devam ediyor.

Bununla birlikte Biden yönetimi, tam bir kapanmanın seçenekler 

arasında olmadığını açıkça ifade ederken Hastalık Kontrol ve 

Önleme Merkezleri (CDC), semptom göstermeyen pozitif vakalar 

için izolasyon süresini kısalttı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta yıl sonundaki iyimser havanın ABD borsalarını rekor 

seviyeye taşımasıyla endekste gün içerisinde yükselişlerin 

devamında 16657 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması hacimli yükselişleri beraberinde getirebilir. ABD açılışıyla 

hafif satıcılı geçmiş olsa da tekrardan alıcılar artarak yükselişlerin 

devamı beklenilir. Geri çekilmelerde 16306 destek olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16306 – 16134 - 15986

Direnç Seviyeleri: 16657 – 16789 – 16925

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları yatırımcıların 2022’deki ekonomik görünüme 

odaklanmasıyla yeni yıla son 6 haftanın en yüksek seviyesinde girdi. 

Gram altın ise küresel altın fiyatları ve Dolar/TL ’deki yükselişle 800 

TL’ye yakın bir seviyede bulunuyor.

Güvenli liman altın merkez bankalarının salgın dönemi parasal 

teşviklerini azaltmaya başlamasıyla 2021’i son 6 senedeki en kötü 

performanslarından biriyle kapattı. En son 2015’te yılı yüzde 10 

civarında düşüşle kapatan değerli metal, yatırımcısına 2021’de 

yüzde 3,64 kaybettirdi.

Altının 2022’de nasıl performans göstereceğine dair görüş ayrılıkları 

ise sürüyor. Evy Hambro analistleri reel faizler, doların performansı 

ve güvenli varlıklara talebin artmasıyla altın fiyatlarının tırmanmasını 

bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları Omicron varyantının çok hızlı yayılması ve avrupada

en yüksek vakalara çıkılması yatırımcıları Altına yönlendirdi. Yeni 

hafif satıcılı başlayan değerli metalde yukarı yönlü fiyatlanmada 

1833 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1280 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1820 – 1814 - 1807

Direnç Seviyeleri: 1833 – 1840 – 1847

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Reuters'in Çarşamba günü yaptığı bir hesaplamaya göre, 

Amerika Birleşik Devletleri'nde günlük olarak teyit edilen 

koronavirüs vakalarının ortalama sayısı son yedi gün içinde 

258.312 ile rekor seviyeye ulaştı.

Her iki petrol vadeli sözleşmesi de daha önce ABD 

hükümeti verilerinin daha düşük petrol stokları 

göstermesinin ardından bir ayın en yüksek seviyesinde 

işlem gördü.

Reuters anketinde analistlerin 3,1 milyon varil düşüş 

beklentilerine kıyasla, ham petrol stokları geçen hafta 3,6 

milyon varil azalarak 420 milyon varile geriledi.

ABD benzin stokları, analistlerin bir Reuters anketindeki 0,5 

milyon varil artış beklentilerine kıyasla, aynı dönemde 1,5 

milyon varil azalarak 222,66 milyon varile geriledi.

TEKNİK ANALİZ

ABD petrol stokları düştü ve petrol yükselişine devam etti. 

Yükselişlerin devamında 77,71 direnci takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde 75,05 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75,05 – 73,85 – 72,33

Direnç Seviyeleri: 77,71 – 78,95 – 80,00

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

1 Ocak 2022, Avrupa Birliği'nin ekonomik ve parasal birlik 

politikası çerçevesinde hayata geçirilen Euro açısından çok 

önemli bir tarih. Euro, bundan tam 20 yıl önce, 1 Ocak 2002’de 

Almanya ve Fransa başta olmak üzere AB’nin 12 ülkesinde ortak 

para birimi olarak tedavüle girdi. 1 Ocak 1999'da kağıtta hayata 

geçen Euro başlangıçta sadece bankacılık ve mali yatırım 

işlemlerinde kullanıldı. Ancak üç yıl sonra, 1 Ocak 2002'den 

itibaren Avrupa vatandaşlarının ceplerine girmeye başladı.

Daha sonraki yıllarda 6 AB ülkesi de Euro’yu kabul edince, Euro 

bölgesinin içinde bulunan ülkelerin sayısı 18 oldu. Bugün 340 

milyonluk coğrafyada kullanılan ve sayısız mali krizle test edilen 

Euro’nun ne kadar başarılı olduğu sürekli tartışılıyor.

Başta Almanya olmak üzere diğer Euro Bölgesi ülkeleri, Avrupa 

Merkez Bankası ve Uluslararası Para Fonu'ndan (IMF) sağlanan 

kaynaklarla kurtarma paketleri devreye sokuldu.

TEKNİK ANALİZ

Parite tekrardan 1,13 seviyesinin altına sarkarken hızlıca 

toparlandı ve 1,1390 denemesi gelse de tutunamadı. Geri 

çekilmelerde takip edilebilecek destek seviyesi 1,1319 . Direnç 

seviyesi ise 1,1360 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1319 – 1,1280 – 1,1259

Direnç Seviyeleri: 1,1360 – 1,1389 – 1,1412

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de, günlük kaydedilen koronavirüs vaka sayısı 117 bin 

93 ile yeni bir rekor daha kırdı.

Şimdiye kadar, Omicron varyantının neden olduğu vaka 

sayılarındaki bu artış, hastaneye yatışlarda doğru orantılı keskin 

bir artışa yol açmadı.

9 bin 546 kişi Covid-19 nedeniyle hastanede tedavi altında. Bu 

da Mart ayından bu yana ulaşılan en yüksek hastaneye yatış 

sayısı. Ancak yine de Ocak ayında 34 bin kişi ile zirvenin 

görüldüğü sayıya göre çok daha düşük.

Öte yandan Noel nedeniyle Birleşik Krallık genelinde toplam vaka 

sayıları elde edilemedi. Yalnızca İngiltere ve Galler'in oluşturduğu 

ve farklı zaman dilimlerinde elde edilmiş verilere göre bu iki 

ülkede Salı günü toplam 129 bin 471 yeni koronavirüs vakası 

kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde hafta başından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftaya da yatay yukarı 

fiyatlama ile devam ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3447 destek 

konumunda. Olası yükselişlerde 1,3522 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3447 – 1,3406 – 1,3378 

Direnç Seviyeleri: 1,3522 – 1,3565 – 1,3613

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti Pazartesi günü, Başbakan Fumio Kishida ücret 

artışı için bastırırken, küçük ve orta ölçekli şirketlerin daha yüksek 

hammadde fiyatlarından kaynaklanan maliyetleri ve zamları daha 

büyük firmalara düzgün bir şekilde ödemelerini sağlamayı 

amaçlayan bir adım paketi açıkladı.

Hükümet, büyük firmaların kendi göreli üstünlüklerinden 

yararlanmalarını ve taşeronlarla iş yaparken haksız yere düşük 

fiyatlar belirlemelerini önlemek için izlemeyi güçlendirmeyi 

amaçlıyor. Ülkenin yasalarına aykırı olan böyle bir uygulama, 

genellikle küçük ve orta ölçekli şirketlerde karlılığı sıkıştırır.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasını yukarı yönlü kırdı. USDJPY 

paritesinde yukarı yönlü ataklarda 115,518 direnç olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 114,890 destek seviyesidir. 

Destek seviyelerine yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,890 – 114,532 – 114,219

Direnç Seviyeleri: 115,518 – 115,866 – 116,107

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Hindistan’ın Mumbai şehri vergi kurumu, kripto para borsalarına 

yönelik olarak bir vergi kaçakçılığı soruşturması başlattı.

Ülkenin yerel haber organlarından The Economic Times’a göre, 

soruşturmalar kapsamında 9.4 milyon dolar (125 milyon lira) 

tutarında bir vergi kaçırma tespit edildi.

İnceleme yapılan borsalar arasında Binance’e ait olan WazirX’in

yanı sıra Coinswitch Kuber, CoinDCX, BuyUCoin, Bitcipher ve 

Unocoin yer aldı.

Resmi açıklamaya göre bu platformlar, kripto para alım satımında 

sağladıkları aracılık hizmetinden elde ettikleri komisyon gelirinin 

yüzde 18’lik mal ve hizmet vergisini (GST) ödemediler. İlgili 

kayıtlara ulaşan yetkililer, söz konusu verginin ödenmediğine dair 

kanıtlarla işlem başlattılar.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 52000 seviyesinde güçlenen satıcılar ile birlikte anlık 

47000 desteğini de yitirdi. Gün içerisinde alt tarafta, 45713 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 48493 

direnci belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 45713 – 43804 – 42152

Direnç Seviyeleri: 48493 – 49726 – 51518

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum geliştiricisi Tim Beiko ve Ethereum Vakfı, Kintsugi

Merge test ağının dağıtımını duyurdu .

Kintsugi, uygulama geliştiricilerin ve kullanıcıların birleşme 

sonrası Ethereum ortamına aşina olmalarını sağlayacak 

"daha uzun ömürlü, genel bir test ağıdır". Test ağının yoğun 

kullanımı, istemcilerin ve Ethereum geliştiricilerinin, ana ağın 

yaklaşan Birleştirme sırasında olası sorunları bulmasına ve 

sorunları daha da hafifletmesine olanak tanır. Bu gelişme, 

Ethereum'un hisse kanıtına geçişine yönelik büyük bir 

adımdır ve çekirdek geliştiricilerin sadece haftalar önce 

Amorpha geliştirici ağını duyurmasından bu yana kaydettiği 

önemli ilerlemeyi göstermektedir .

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da tekrardan 3800 seviyelerine kadar geri çekildi. Bu 

seviyelerden destek bulması ve 3900 üzerine fiyatlanmasına 

etmesi geri çekilmenin sadece düzeltme olarak sayılması 

anlamına gelir. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3650, direnç 

seviyesi ise 3911. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış 

yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3650 – 3561 – 3448 

Direnç Seviyeleri: 3911 – 4014 – 4118

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

225,110,160 XRP - taşıyan bir transfer de anonim bir cüzdan 

tarafından Binance borsasına yapıldı. Binance daha sonra 

225.117.280 XRP'yi başka bir anonim cüzdana kaydırdı, ancak 

Bithomp hizmeti bunun CZ tarafından yönetilen borsa tarafından 

dahili bir kripto hareketi olduğunu ortaya çıkardı.

Diğer XRP transferleri FTX borsası, Bitfinex, yine Binance (hem 

gönderici hem de alıcı olarak görev yapıyor), Bitstamp, Coinone ve 

Bittrex tarafından yapıldı.

Anonim cüzdanlar arasında 60 milyon, 79 milyon ve 95 milyon 

XRP değerinde birkaç işlem yapıldı.

Genel olarak, son yirmi saat içinde 1.479 milyar dolar değerinde 

XRP bağlandı.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları kısalıyor ve 

bu seviyelerden yukarı yönlü hareketler görülebilir. XRP için gün 

içi önemli destek seviyesi 0,80 direnç seviyesi ise 0,86 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,80 – 0,77 – 0,74

Direnç Seviyeleri: 0,86 – 0,89 – 0,92

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bakkt Holdings’in sunduğu programa katılacak olan New Jersey 

merkezli Manasquan Bank, Programın etkili olması durumunda, 

müşterilerinin kripto para birimlerini almasına, satmasına yada elde 

tutmasına olanak sağlamayı amaçlıyor.

Bir basın açıklamasında, Bakkt Holdings projesinin 2022 yılının 

ikinci çeyreğinde başlatılacağı söylendi. Platform başlangıç olarak, 

kripto para birimlerinin yalnızca Manasquan Bank’ın perakende 

müşterilerine kabul ettirmek için giriş noktası sağlayacak. Erken 

benimseme programı yürürlüğe girdiğinde, kullanıcılar bankanın 

mobil uygulaması aracılığıyla BTC ve alternatif tokenler satın 

alabilecek, hesaplarında tutabilecek ve satabilecekler.

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi önceki yatay bandına doğru gevşeme sonrasında 

yükselişle başlado, yükselişlerin devamında karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 3,30 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,10 desteği 

bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,10 – 3,00 – 2,87

Direnç Seviyeleri:  3,30 – 3,40 – 3,50

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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